Директору АНО ПО

	«Гуманитарный колледж»  г. Омска

	Еремееву А.Э

	Студента(ки)_______курса

	Форма обучения:_заочная___________

	Специальность «___________________ ________________________________»

	__________________________________
__________________________________

	Ф.И.О. (полностью)

	тел: ______________________________

заявление.
Прошу предоставить мне академический отпуск с «___» ___________ 20__ г. по «____» _______________20____г. в связи____________________________ ______________________________________________________________
__________________________________________________________________.

«____»_____________20__ г.                                            _______________
                                                                                             подпись